
Putzeys Glenn

Buijsse David

Coolen Joël

Peetermans Stef

Merken Wesley

Demyttenaere Jonathan

Nijs Jo

Beerten Didier

Termote Bruno

Massart Frédéric

Vermesen Olivier

Kerkhofs Kevin

Corvers Thibo

Put Raf

Hertenweg Jorn

Zorc Déan

5058

5058

5008

5024

5081

5058

5058

5085

5058

5058

5035

5024

5023

5058

5052

5069

T.C. BOLDERBE

T.C. BOLDERBE

K.T.C. MEULEN

KONINKLIJKE T

ROMERSHOVE

T.C. BOLDERBE

T.C. BOLDERBE

TPC KOERSEL

T.C. BOLDERBE

T.C. BOLDERBE

TENKIE PARK

KONINKLIJKE T

KONINKLIJKE T

T.C. BOLDERBE

T.C. ZELEM

TENNIS- & PAD

0711437

2222204

0266599

0268440

2150838

0252733

2247493

0263087

0016973

2200720

2087490

2089279

2067282

0572213

2200667

0801345
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3

5

3

10

3

3

3

10

3

5

5

10

5

5

3
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Coolman Pepijn

Vandevoorde Jan

Jans Joris

Asnong Wout

Vanhove Siemen

Plessers Martijn

Van Kauter Kobe

Delee Kobe

Doumkos Thomas

Filabernas Ferdi

Blervacq Robin

Bogaerts Yan

Vandergraesen Toon

Vandevenne Sam

Verheijden Joeri

Henrioulle Ignace

5035

5035

5999

5058

5055

5024

5052

5035

5085

5077

5008

5034

5026

5012

5047

5058

TENKIE PARK

TENKIE PARK

LIMBURG

T.C. BOLDERBE

T.C. BERKENBO

KONINKLIJKE T

T.C. ZELEM

TENKIE PARK

TPC KOERSEL

TC HECHTEL-E

K.T.C. MEULEN

T.C. BASVELD

T.C. LUMMEN

T.C. WINTERSL

T.C. SMASH KE

T.C. BOLDERBE

0897919

2036706

2258621

0831422

2005687

2245416

2246451

0899325

2135762

2228946

2171356

2042287

0746423

0876154

0501464

2211393
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5

3

5

5

3

3

5

3

3

3
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Putzeys Glenn

Coolen Joël

Merken Wesley

Nijs Jo

Termote Bruno

Vermesen Olivier

Corvers Thibo

Verheijden Joeri

Buijsse David

Peetermans Stef

Demyttenaere Jonatha

Delee Kobe

Filabernas Ferdi

Bogaerts Yan

Put Raf

Henrioulle Ignace

6/3 - 6/2

6/1 - 6/3

3/6 - 6/2 - 5/1 opgave

7/5 - 6/3

Walk-Over (gewettigd)

6/1 - 7/5

6/2 - 4/6 - 6/0

6/3 - 6/4

6/3 - 6/1

3/6 - 6/2 - 6/1

6/4 - 6/4

6/4 - 6/3

6/2 - 6/4

3/6 - 6/3 - 7/5

2/6 - 6/4 - 6/3

6/2 - 6/2

Putzeys Glenn

Demyttenaere Jonatha

Termote Bruno

Put Raf

Peetermans Stef

Delee Kobe

Vermesen Olivier

Henrioulle Ignace

6/3 - 6/3

6/2 - 6/0

Walk-Over (gewettigd)

6/1 - 6/3

6/2 - 6/1

6/1 - 6/4

6/1 - 6/1

6/1 - 6/0

Peetermans Stef

Termote Bruno

Demyttenaere Jonathan

Henrioulle Ignace

6/1 - 6/1

Walk-Over (gewettigd)

4/6 - 6/3 - 6/4

6/2 - 6/0

Peetermans Stef
6/2 - 6/0

1/
Club : 5058 T.C. BOLDERBERG  Wedstrijdleider : 0821038 Gielissen Jo
Tornooi : 202150581 TC BOLDERBERG Tennis Tour - Enkel en Dubbel 2021 van 17/07/2021 tot 01/08/2021

Reeks : ENKEL HEREN 6 van 3 tot 10
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Winnaar

Henrioulle Ignace
6/1 - 6/4

Henrioulle Ignace
Walk-Over (gewettigd)

Finale
1


